
 

 

Сводная информация 

За Декабрь  месяц 2021 года об аварийных отключениях электросетевых объектов по границам территориальных зон 

ответственности ООО «Электросети», обслуживаемых ООО «НПЭК». 

 

№ 

п./п. 

Населенный пункт, перечень отключенных 

потребителей 

Дата и время 

отключения 

Дата и время 

включения 

Причина 

отключения 

Диспетчерское 

наименование 

сетевых объектов 

Длительность 

перерыва 

электроснабж

ения, час. 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Вачский р-он, с. Филинское: ул. Больничная д. 1-22, 

24, 27, 29, 31, 33, 35, 48, 50, 51, Д/С №11, Филинская 

СОШ (ввод №1, ввод № 2), Церковь,  

ул. Новая д. 1 – 15 

ул. Лесная д. 1 – 17  

ул. Базарная д. 1 – 13  

ул. Южная д. 1 – 12 

ул. Рабочий проспект д. 2, 4 (частный сектор) 

ул. Школьная д. 1 – 30 (частный сектор), Филинский 

сельский дом Культуры ул. Больничная д. 34, 37, 39, 

40А, 41, 42, 43, 44, 45, 46; ул. Рабочий проспект д. 1, 3, 

3А, 6, 7, 7А, 11, 13; ул. Слюдянская д. 2, 4, 6, 8; ул. 

Дачная д. 1-17; Пожарное ДЕПО №163; Магазин №1 

(ул. Больничная д. 37), ул. Слюдянская д. 1, 3, 5 корп. 

1, 5 корп. 2; ул. Октябрьская д. 2, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 

13, 14, 15/1, 15/2, 16, 17; ул. Лесная д. 20, 22, 24, 26; 

ул. Рабочий проспект д. 13; ул. Новая д. 16, 17, 19, 20, 

22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30. 

14.12.2021 

16:45 

14.12.2021 

19:30 

Повреждение в 

сетях смежной 

сетевой 

организации 

ВЛ-6 кВ Л-604  

п/с «Филинское» 

 

2 ч 45 мин 

2 

Ковернинский р-он, д. Бориха: д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 12, 

13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 26 (все дома частный 

сектор), Скважина. 

24.12.2021 

06:00 

24.12.2021 

06:05 

Повреждение в 

сетях 

Ковернинского 

РЭС 

ВЛ-10 кВ Л-1006  

РП-1 «Белбаж»  

 
0 ч 5 мин 



3 

Вачский р-он, с. Филинское: ул. Больничная д. 1-22, 

24, 27, 29, 31, 33, 35, 48, 50, 51, Д/С №11, Филинская 

СОШ (ввод №1, ввод № 2), Церковь,  

ул. Новая д. 1 – 15 

ул. Лесная д. 1 – 17  

ул. Базарная д. 1 – 13  

ул. Южная д. 1 – 12 

ул. Рабочий проспект д. 2, 4 (частный сектор) 

ул. Школьная д. 1 – 30 (частный сектор), Филинский 

сельский дом Культуры ул. Больничная д. 34, 37, 39, 

40А, 41, 42, 43, 44, 45, 46; ул. Рабочий проспект д. 1, 3, 

3А, 6, 7, 7А, 11, 13; ул. Слюдянская д. 2, 4, 6, 8; ул. 

Дачная д. 1-17; Пожарное ДЕПО №163; Магазин №1 

(ул. Больничная д. 37), ул. Слюдянская д. 1, 3, 5 корп. 

1, 5 корп. 2; ул. Октябрьская д. 2, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 

13, 14, 15/1, 15/2, 16, 17; ул. Лесная д. 20, 22, 24, 26; 

ул. Рабочий проспект д. 13; ул. Новая д. 16, 17, 19, 20, 

22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30. 

25.12.2021 

18:38 

25.12.2021 

21:20 

Повреждение в 

сетях смежной 

сетевой 

организации 

ВЛ-6 кВ Л-604  

п/с «Филинское» 

 

2 ч 42 мин 

 

Заместитель директора ДР и Э                                                             Д.Э. Юнусов 

 


